
 Diário Oficial - DIORONDON Nº 4033 – Rondonópolis Quinta - Feira, 31 de Agosto de 2017  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      
1 

 

 

 



 Diário Oficial - DIORONDON Nº 4033 – Rondonópolis Quinta - Feira, 31 de Agosto de 2017  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      
2 

PORTARIA Nº 22.507, DE 24 DE AGOSTO DE 2017.                  

   

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 
usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Constituir Comissão para Instauração de Processo de Sindicância, a ser composta pelos 

seguintes Servidores Públicos Municipais: 

 

Presidente – Tânia Maria Cardoso Silva Amâncio – matrícula n° 90956 

Membro – Deocleciano Nunes da Silva – matrícula nº 154091 

Membro – Euza Divina Martins Borges – matrícula nº 15261 

 

Art. 2o A comissão constituída no artigo anterior tem por finalidade apurar os fatos em face a 

servidora de matrícula n° 152226 lotada na Secretaria Municipal de Saúde pela suposta 

inassiduidade quanto a jornada de trabalho da servidora.  

  

Art. 3º O prazo para a conclusão do Processo de Sindicância será de sessenta (60) dias, contados 

da publicação do ato que constituir a comissão, admitida a sua prorrogação por igual prazo quando 

as circunstâncias exigirem, com fulcro no art. 167 da Lei 1.752/1990. 

  

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 24 de agosto de 2017; 

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

ANDERSON FLÁVIO DE GODOI 

             Procurador Geral do Município 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

 

______________________________________________________ 



 Diário Oficial - DIORONDON Nº 4033 – Rondonópolis Quinta - Feira, 31 de Agosto de 2017  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      
3 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 
 

CODER – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS. 

 

 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 033/2017. 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL 033/2017. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E 

INSTALAÇÃO DE FORRO DE PVC PARA ATENDER A DEMANDA DA CODER – 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS. 

 

PREÂMBULO 

 

NO DIA 30 DE AGOSTO DE 2017, ÀS 14H00MIN, REUNIRAM-SE NA CODER 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS, NA SALA, DE 

LICITAÇÃO, SITO NA AV. DR. PAULINO DE OLIVEIRA, Nº 1411, BAIRRO JARDIM 

MARIALVA, A PREGOEIRA, SENHORA ERAZILENE VALENTIM SILVA E A EQUIPE 

DE APOIO, SENHORES: JEAN MICHEL SOUZA DA SILVA, SUELY FREITAS DE 

OLIVEIRA, MARCELO DOS SANTOS RUFINO, RAFAEL ARAUJO CAMPOS SILVA, 

DESIGNADOS PELA RESOLUÇÃO Nº 035/2017, PARA A SESSÃO PÚBLICA DO 

PREGÃO EM EPÍGRAFE. 

 

Aberta a sessão e decorrido o tempo mínimo de 20 (vinte) minutos a Pregoeira estendeu a duração 

para o credenciamento, nenhum interessado em participar do certame apresentou-se. Constatada 

a ausência de interessados, a Pregoeira comunicou o encerramento da sessão e declarou a licitação 

Deserta. 

 

ENCERRAMENTO 

 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira e Equipe 

de Apoio. 

Assinam: 

 

---------------------------------------- 

ERAZILENE VALENTIM DA SILVA 

       PREGOEIRA 

---------------------------------------- 

SUELY FREITAS DE OLIVEIRA 

  EQUIPE DE APOIO 

---------------------------------------- 

JEAN MICHEL SOUZA DA SILVA 

  EQUIPE DE APOIO 

---------------------------------------- 

MARCELO DOS SANTOS RUFINO 

  EQUIPE DE APOIO 

---------------------------------------- 

RAFAEL ARAUJO CAMPOS SILVA 

EQUIPE DE APOIO 

 

_________________________________________________________ EM BRANCO 


		2017-09-04T16:08:07-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




